

บัญชีรายการประมาณราคา

กองบริการ กรมการสื่อสารทหาร

แบบ ป.ร.6

งานก่อสร้าง โครงการซ่อมบำรุงอาคารสวัสดิการส่วนกลางและบ้านพักประจำหน่วย บก.ทท. (พื้นที่ สส.ทพ. แบบ สยย.ทพาร

สถานที่ก่อสร้าง พื้นที่ สส.ทหารทุ่งสีกัน

แบบ ปร.4 และ ปร.5 (ก) ที่แนบ มีจำนวน 7 แผ่น

เมื่อวันที่ เดือน พฤศจิกายน พ.ศ.2566

หน่วย : บาท

[illegible]

ผู้แทนชอบ พ.อ.

(ธิตฺติโชต พรมโสภา)

ตำนานหนอง

ทศ.กบภ.สส.ทหาร

...94... W.B. .../...66...

ผู้ประมาณการ ร.ต.

(บุษชาติ ไบจิตร)

ตำแหน่ง นช.ประจำ สส.ทหาร ช่วยราชการ ศทท.สส.ทหาร

SM / W.B. / 66

ผู้ตรวจ น.อ.

(สุรศักดิ์ ศิริณางกูร)

ตำแหน่ง

ประจักษ์ ทัศน.ทหาร

007/... W.B. .../...66...

นิตยสารการเมืองรายสัปดาห์

พ.ร.บ. (๕)

ชื่องาน โครงการชอมบำรุงอาคารสวัสดิการส่วนกลางและบ้านพักประจำหน่วย นก.วท. (พื้นที่ สส.ทหาร)

แบบเลขที่ ๕๕๕.๗๗๗

แบบ ปร.4 ที่แบบ จำนวน 6 หน้า

304

1001 W. 4th St. N. 2566

71-1000

[illegible]

ผู้ประสานงาน : ร.ศ.



100

1875

2020
2021
2022
2023
2024
2025
2026
2027
2028
2029
2030

2020
2021
2022
2023
2024
2025
2026
2027
2028
2029
2030

(ថ្មី ២១ កក្កដា ២០១៧)

(உள்ளுள்ள) (உள்ளுள்ள)

(Gita Math)

นาย.ประจักษ์ สด.ทหาร ข้าราชการการ พ.ท.สด.ทหาร

คำขวัญ

ကျေးဇူးတင်အောင်
အားပေးပါ။

20

2000

397 M.B. 1966

บัญชีรายการประมาณราคา

กองบริการ การสื่อสารทหาร

ชื่องาน โครงการซ่อมบำรุงอาคารสวัสดิการส่วนกลางและบ้านพักประจำหน่วย บก.พท. (พื้นที่ สส.ทหาร)

คำนวณราคาโดย กบ.สส.ทหาร

สถานที่ก่อสร้าง พื้นที่ สส.ทหาร พุ่สลิกัน

เมื่อวันที่ เดือน พคคจิกอบน พ.ศ. 2566

แบบ ปร.4
แบบลงที่ สย.ทหาร

หน้าที่ย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หน่วย หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	โครงการซ่อมบำรุงอาคารสวัสดิการส่วนกลางและบ้านพักประจำหน่วย บก.พท.ว								
1	งานปรับปรุงหลังคา แบบอาคาร ทบ.04 แถว 4 (จำนวน 1 อาคาร)								
1.1	งานรื้อถอน								
	- รื้อวัสดุผนังหลังคาเดิมออก (ตัวบ้าน)	560	ตร.ม.	-	-	30.00	16,800.00	16,800.00	
	- รื้อโครงสร้างหลังคาเดิมออก (ตัวบ้าน)	560	ตร.ม.	-	-	60.00	33,600.00	33,600.00	
	- รื้อฝ้าเพดานชั้น 2 และชั้นล่างทั้งหมดออก (ตัวบ้าน)	525	ตร.ม.	-	-	25.00	13,125.00	13,125.00	
	- รื้อโครงสร้างปูน ด้านหลังครัว	88	ตร.ม.			55.00	4,812.50	4,812.50	
	- รื้อวงกบและบานประตู (ชุดบานห้องน้ำ และชุดประตูครัว)	20	ชุด			70.00	1,400.00	1,400.00	
	รวมรายการที่ 1.1 เป็นเงิน							69,737.50	
1.2	งานทำโครงสร้างหลังคาใหม่								
	- เหล็กจันทัน C 125 x 50 x 20 x 2.3 มม. (4.51 กก./ม.)	50	พ่อน	1,250.00	62,500.00	294.00	14,700.00	77,200.00	
	- เหล็กแป C 100 x 50 x 20 x 2.3 มม. @ 1.00 ม. (4.06 กก./ม.)	150	พ่อน	1,060.00	159,000.00	262.00	39,300.00	198,300.00	
	- เหล็กกล่อง 100 x 50 x 2.3 มม. (5.14 กก./ม.)	36	พ่อน	1,180.00	42,480.00	353.00	12,708.00	55,188.00	
	- เหล็กฉาก 50 x 50 x 4 มม.	8	พ่อน	850.00	6,800.00	230.00	1,840.00	9,040.00	
	- เฟอร์บาร 150 x 4 มม.	4	พ่อน	1,650.00	6,600.00	262.00	1,048.00	7,648.00	
	- น็อต M10	176	ตัว	50.00	8,800.00			8,800.00	
	- รางน้ำสแตนเลส	35	เมตร	1,600.00	56,000.00			56,000.00	
	- พ้อ pvc 6"	20	พ่อน	750.00	15,000.00	400.00	8,000.00	23,000.00	
	- เฉิงชายไม้เทียม ขนาด 8 นิ้ว x 3.00 ม.	145	ม.	200.00	29,000.00	80.00	11,600.00	40,600.00	
	- เฉิงชายไม้เทียม ขนาด 6 นิ้ว x 3.00 ม.	145	ม.	180.00	26,100.00	80.00	11,600.00	37,700.00	
	- วัสดุผนังหลังคา METAL SHEET หนาไม่น้อยกว่า 0.47 มม.	112	ตร.ม.	568.00	63,616.00	70.00	7,840.00	71,456.00	
	- วัสดุผนังความร้อน หนา 1 นิ้ว (หลังคาครัว)								
	- วัสดุผนังหลังคา METAL SHEET หนาไม่น้อยกว่า 0.47 มม.	476	ตร.ม.	568.00	270,368.00	70.00	33,320.00	303,688.00	
	- วัสดุผนังความร้อน หนา 1 นิ้ว (หลังคาบ้าน)								

บัญชีรายการประมาณราคา

กองบริการ กรมการสื่อสารทหาร

ชื่องาน โครงการซ่อมบำรุงอาคารสวัสดิการส่วนกลางและบ้านพักประจำหน่วย บก.พท. (พื้นที่ สส.ทหาร)

คำนวณราคาโดย กบภ.สส.ทหาร

สถานที่ก่อสร้าง พื้นที่ สส.ทหาร ฟุ่สลิกัน

เมื่อวันที่ เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2566

แบบ ป.ร.4

แบบลงซีที สยอ.ทหาร

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ครอบบัว METAL SHEET	38	ม.	350.00	13,300.00	70.00	2,660.00	15,960.00	
	- ครอบข้าง, ครอบข้างปิดผนัง	82	ม.	90.00	7,380.00	25.00	2,050.00	9,430.00	
	- วัสดุ, อุปกรณ์อะไหล่เหล็กติดเสาเข็ม	80	จุด	500.00	40,000.00	รวมแล้ว		40,000.00	
	- ทาสีกันสนิมและสีน้ำมัน	420	ตร.ม.	58.00	24,360.00	35.00	14,700.00	39,060.00	
	- ติดตั้งฝ้าชายคา โครงเหล็กถ้อยลวดชุบสังกะสี ปิดทึบไม่เทียมเขาร่อง	125	ตร.ม.	288.00	36,000.00	92.00	11,500.00	47,500.00	
	- ไม้ฉาบ เรียบลวดมุม ขนาด 5 x 300 x 0.8 ซม.	148	ม.	30.00	4,440.00	รวมแล้ว		4,440.00	
	- ช่องผนังห้องครัว	88	ตร.ม.	800.00	70,400.00	รวมแล้ว		70,400.00	
	รวมรายการที่ 1.2 เป็นเงิน							1,115,410.00	
1.3	งานติดตั้งฝ้าเพดานใหม่								
	- ติดตั้งฝ้าฉาบฉวยบอร์ด 9 มม. แบบ T-BAR	438	ตร.ม.	292.00	127,896.00	75.00	32,850.00	160,746.00	
	รวมรายการที่ 1.3 เป็นเงิน							160,746.00	
	รวมรายการที่ 1 เป็นเงิน							1,345,893.50	
2	งานไฟฟ้าภายในอาคาร/ 1 ห้อง								
	- งานร้อยระบบไฟฟ้าของเดิม	1	ห้อง	-	-	500.00	500.00	500.00	
	- ตู้ควบคุมมอเตอร์ยูนิต 1 เฟส 2 สาย ขนาด 10 ช่อง	1	ชุด	2,670.00	2,670.00	400.00	1,600.00	3,070.00	
	- MCB 2P 50 AT. 10 KA.	1	ชุด	800.00	800.00	รวมแล้ว		800.00	
	- MCB 1P 16 - 20 AT. 6 KA.	4	ชุด	100.00	400.00	รวมแล้ว		400.00	
	- MCB 1P 20 AT. 6 KA. (ตัวกันดูด)	1	ชุด	800.00	800.00	รวมแล้ว		800.00	
	- โคมไฟฟ้าชนิดติดลอยฝ้าครอบอะคริลิก หลอด 1 x LED TUBE (1200 มม.)	5	โคม	530.00	2,650.00	115.00	575.00	3,225.00	
	- โคมไฟฟ้าชนิดติดลอย หลอด 1 x LED TUBE (600 มม.)	3	โคม	280.00	840.00	115.00	345.00	1,185.00	
	- โคมไฟกิ่งติดผนัง	1	โคม	550.00	550.00	165.00	165.00	715.00	
	- สวิตช์ไฟฟ้าทางเดียว	8	ชุด	52.00	416.00	80.00	640.00	1,056.00	
	- สวิตช์ไฟฟ้าสองทาง	2	ชุด	100.00	200.00	85.00	170.00	370.00	
	- ค่ารับไฟฟ้าแบบคู่ ชนิดมีกราวด์	8	ชุด	130.00	1,040.00	90.00	720.00	1,760.00	

บัญชีรายการงบประมาณราคา

กองบริการ การสื่อสารอาหาร

ชื่องาน โครงการซ่อมบำรุงอาคารสวัสดิการส่วนกลางและบ้านพักประจำหน่วย บก.พท. (พื้นที่ สส.ทหาร)

คำนวณราคาโดย กบค.สส.ทหาร

สถานที่ก่อสร้าง พื้นที่ สส.ทหาร ชุมนอก

เมื่อวันที่ เดือน พฤษจิกายน พ.ศ. 2566

แบบ ป/ร.4
แบบเลขที่ สยอ.ทหาร
หน้า 3/5

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
	- สายไฟฟ้า IEC 01 ขนาด 1 x 1.5 Sq.mm.	120	ม.	6.00	720.00	5.00	600.00	1,320.00	
	- สายไฟฟ้า IEC 01 ขนาด 1 x 2.5 Sq.mm.	280	ม.	9.00	2,520.00	7.00	1,960.00	4,480.00	
	- สายไฟฟ้า IEC 01 ขนาด 1 x 4 Sq.mm.	180	ม.	14.00	2,520.00	10.00	1,800.00	4,320.00	
	- ท่อร้อยสายไฟ PVC ขนาด 16 มม.	125	ม.	13.00	1,625.00	7.00	875.00	2,500.00	
	- อุปกรณ์ประกอบอาคารติดตั้ง (กล่องลอย ข้อต่อ ตัวจับยึด วายนัท และอื่นๆ	1	ห้อง	500.00	500.00	144.10	144.10	644.10	
	รวมรายการที่ 2 เป็นเงิน	1	ห้อง					27,145.10	
	รวมเป็นเงิน (1 อาคาร มี 10 ห้อง)	10	ห้อง					271,451.00	
3	งานภายในอาคาร (จำนวน 1 อาคาร)								
	- ทำสีไม้กระดานสีทึบสีรองพื้น สีเฉพาะในพื้นทั้งหมด (สีชาวยศ และสีฟ้าเข้ม 2)	543	ตร.ม.	40.00	21,720.00	38.00	20,634.00	42,354.00	
	- งานติดตั้งวงกบพร้อมงานประติมากรรม ขนาด UPVC 0.90 x 2.00 ม.	10	ชุด	6,950.00	69,500.00	508.00	5,080.00	74,580.00	
	พร้อมอุปกรณ์ครบชุด								
	- งานติดตั้งงานประติมากรรมน้ำใหม่ เป็นงาน พื.วิ.ซี. มีช่องเก็บขยะระบายอากาศช่วงล่าง								
	พร้อมอุปกรณ์ประกอบครบชุด	10	บาน	1,690.00	16,900.00	180.00	1,800.00	18,700.00	
	- ชื่อมแม่เหล็กปรับแต่งขอบวงกบและงานประติมากรรมให้เรียบร้อยเหมือนเดิม	20	บาน	500.00	10,000.00			10,000.00	
	- งานรื้อถอน ติดตั้งฝ้าขาว ขนาด 150 x 170 ซม.	10	ชุด	2,500.00	25,000.00			25,000.00	
	รวมรายการที่ 3 เป็นเงิน							170,634.00	
4	งานสุขภัณฑ์ (จำนวน 1 อาคาร)								
	- รื้อถอนชักโครกเดิมออก พร้อมขนทิ้ง	10	ชุด	-	-	140.00	1,400.00	1,400.00	
	- ติดตั้งถังรวมแบบฝังรวมรองขึ้น พร้อมหม้อน้ำปูประต้อมีขนาด 6 ลิตร	10	ชุด	4,850.00	48,500.00	450.00	4,500.00	53,000.00	
	- เปลี่ยนวาล์วกันล้น (เปลี่ยนสายชำระ, สายอ่อนน้ำชักโครก)	10	ชุด	160.00	1,600.00	50.00	500.00	2,100.00	
	- สายชำระ	10	ชุด	300.00	3,000.00	50.00	500.00	3,500.00	
	- ติดตั้งอ่างล้างหน้า พร้อมอุปกรณ์ประกอบครบชุด	10	ชุด	2,300.00	23,000.00	450.00	4,500.00	27,500.00	
	- เดินท่อน้ำทิ้งต่อเชื่อมเข้ากับโถ้วานมีถังพักน้ำ อ่างล้างหน้า สายฉีดชำระ	1	งาน	5,500.00	5,500.00	รวมแล้ว		5,500.00	

[illegible]

กองบริการ การสื่อสารอาหาร

ชื่องาน โครงการซ่อมบำรุงอาคารสวัสดิการส่วนกลางและบ้านพักประจำหน่วย บก.พท. (พื้นที่ สส.ทหาร)

คำนวณราคาโดย กบค.สส.ทหาร

สถานที่ก่อสร้าง พื้นที่ สส.ทหาร ชุมสี่กั๊ก

เมื่อวันที่ เดือน พฤษจิกายน พ.ศ. 2566

แบบ ปร.4
แบบขอที่ สยอ.ทหาร

หน้า : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	รวมค่าแรงงาน
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมรายการที่ 5 เป็นเงิน							899,061.00	
6	งานอื่นๆ								
6.1	รื้อถอนวางกระบะจากบานเกล็ดติดภายนอกออกเปลี่ยนเป็นอิฐบล็อก								
	ช่องลมพร้อมฉนวนกันความร้อนหลังอาคาร	1	ห้อง	3,100	3,100	-	-	3,100.00	
	รวมรายการที่ 6.1 เป็นเงิน	1	ห้อง					3,100.00	
	รวมรายการที่ 6 เป็นเงิน	10	ห้อง					31,000.00	
7	งานภายในอาคาร แบบ ทบ.04								
	- รื้อวงกบและบานประตู (ประตูหลังครัว)	20	ชุด			70.00	1,400.00	1,400.00	
	- งานติดตั้งวงกบพร้อมบานประตู ขนาด UPVC 0.90x 2.00 ม.	20	ชุด	6,950.00	139,000.00	508.00	10,160.00	149,160.00	
	พร้อมอุปกรณ์ครบชุด (ประตูหลังครัว)								
	- ซ่อมแซมประตูหน้าต่างวงกบและบานประตูให้เรียบร้อยเหมือนเดิม	20	ชุด	500.00	10,000.00			10,000.00	
	- งานรื้อถอน ติดตั้งฝ้าหลวด ขนาด 150 x 170 ซม.	20	ชุด	2,500.00	50,000.00			50,000.00	
	รวมรายการที่ 7 เป็นเงิน							210,560.00	
	รวมรายการที่ 1 - 7 จำนวน 1 อาคาร เป็นเงิน	1	อาคาร					3,025,849.50	
	รวม จำนวน 2 อาคาร เป็นเงิน	2	อาคาร					6,051,699.00	



